
取引先各位

株式会社　タック印刷
〒130-0002 東京都墨田区業平1-9-7

TEL03-3623-4034 FAX03-3626-2078

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は格別なお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、誠に勝手ながら下記の様に実施させて

頂きますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

以上

　　2020年1月4日（月）　

＜年末年始の休業のお知らせ＞

記

　　　休業日：　2020年12月26日（土）～


